

アイスクリームのアレルギー対応について

留意事項

- ・ 使用食材については、製造元からの情報をもとに確認しています
- ・ 水洗いしたディッシャーを使用しますので、アレルギー物質が微量に混入する場合があります。
- ・ 同一の冷凍庫で保管しているため、調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

商品名	アレルゲン	商品名	アレルゲン
バニラ	乳	チョコチップミント	乳・大豆
ストロベリー		ブルーベリーチーズケーキ	乳・卵・小麦・大豆
チョコレート	乳	クッキー&クリーム	乳・卵・小麦・大豆
ゆず		パステルマーブル	乳・卵・大豆
ラムネ	乳		
メロン	乳・りんご	コーン	乳・小麦

① 10種類の中から食べられる物を選んでください。

留意事項

- ・アレルギー対応が必要な場合は、カップでご提供します。
- ・盛り付けるディッシャーは水洗いしたものになります。新品はご準備致しません。
- ・提供するアイスは、新しいパックから一番最初に盛り付けます。
- ・当日は列に並ばず、対応食が対応者に確実に渡るようご指導ください。

※ 成分表・原材料・アレルゲンにつきましてはHPIにて公表しております。

② 当店の同価格帯の別商品をご利用下さい。

- ・ゆず味噌焼き団子
- ・きのこ汁
- ・コービー
- ・ココアなど

湯滝レストハウス 担当 高橋
TEL 0288-23-3501
FAX 0288-50-3006